
UCHWAŁA NR 383/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie wydania opinii o pozbawieniu kategorii dróg gminnych poprzez wyłączenie z użytkowania 
drogi gminnej oznaczonej numerem ewidencyjnym gruntu 441 w obrębie Gardzko oraz drogi gminnej 

oznaczonej numerem ewidencyjnym gruntu 279/6 w obrębie Gardzko 
gmina Strzelce Krajeńskie. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.) oraz art. 10 ust. 2 w zw. z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.), Zarząd Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Opiniuję pozytywnie wniosek Burmistrza Strzelec Krajeńskich dotyczący pozbawienia kategorii drogi 
gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania drogi gminnej oznaczonej numerem ewidencyjnym gruntu 
441 w obrębie Gardzko oraz drogi gminnej oznaczonej numerem ewidencyjnym gruntu 279/6 w obrębie 
Gardzko gmina Strzelce Krajeńskie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68C491BB-D518-40B9-A41F-309EE6BE46FC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-05-16T08:59:46+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




